D.R. © Truper S.A. de C.V. 2022 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Cajas con 5000 grapas corona 1/4",
calibre 18, 13mm p/ENNE-120
•  Espesor: 1.2 mm
•  Corona: 1/4"
•  Fabricadas en acero
•  Ideal  para  engrapadora  modelo  ENNE-120  marca
Truper®
•  Compatibles  con engrapadoras de otras  marcas del
mercado
Especificaciones
Individuales
Código Clave Largo de grapas
18270 GRANEU-1/4-13 1/2" (13 mm)
18271 GRANEU-1/4-16 5/8" (16 mm)
18272 GRANEU-1/4-19 3/4" (19mm)
18273 GRANEU-1/4-22 7/8" (22mm)
18274 GRANEU-1/4-25 1" (25 mm)
18275 GRANEU-1/4-28 1 1/8" (28 mm)
18276 GRANEU-1/4-32 1 1/4" (32 mm)
18277 GRANEU-1/4-35 1 3/8" (35mm)
18278 GRANEU-1/4-38 1 1/2" (38mm)
18279 GRANEU-1/4-40 1 5/8" (40 mm)
Generales
Corona de grapa 1/4" (6.3mm)
D.R. © Truper S.A. de C.V. 2022 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Espesor de grapa Calibre 18 (1.2 mm)
Empaque individual Caja con 5000 pzas